
 

 

 

                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

プライベートレッスンについてのお願い  

平素は当スクールをご利用頂き厚く御礼申し上げます。また、当スクールのプライベートレッスンについてもご好評頂き、御礼を申し上げる

とともに皆様のテニスの技術向上に更なるお力添えをしていけますようスタッフ一同誠心誠意努力させて頂きます。 

 さて、ご好評頂いておりますプライベートレッスンですが、現在全曜日で大変混み合っております。つきましては、 

全曜日で同曜日の同タイムでの複数予約を不可とさせて頂きます。同曜日の同タイムでの次回の予約は現在ご予約されています 

プライベートレッスンをご受講された後とさせて頂きます。また、ご予約のキャンセル・人数変更・時間変更は前日までとさせて頂きます。 

さらにキャンセルが続く場合、プライベートレッスンのご予約をご遠慮頂くことがございます。予めご了承くださいますよう宜しくお願い申し

上げます。 

前日および当日のキャンセルはキャンセル料を頂きます。さらに当日の人数変更・時間変更ですが、人数・お時間ともに増やすことは不可 

とさせて頂きます。また、前日および当日にお時間を減らす場合は元々ご予約頂いておりますお時間での料金をお支払い頂きますのでご了承 

ください。 

また前日および当日に人数を減らす場合は、キャンセルされました方に関しましてはキャンセル料・ご受講されました方に関しましては 

人数を減らした形でご予約されていますお時間での料金をお支払い頂きますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

大勢の方にプライベートレッスンをご利用して頂くため、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。今後とも阪急大井テニス＆  

ゴルフスクールをご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

プライベートレッスン コーチ表 
曜日 

時間 
月 火 水 木 金 

曜日 

時間 
土 日 

M タイム 

8:10~9:40 

日笠 

池添 

大森 木地 

大森 

池添 

日笠 

大森 

日笠 

大森 

M タイム 

7:30~9:00 

大森 日笠 

大森 

D タイム 

14:10~15:40 

井原 木地 

湯原 

細山 

木地 

柚木 

黒石 

柚木 

湯原 

木地 

井原 

H タイム 

19:30~21:00 
岡部 

岡田  

H タイム 

21:20~22:50 

黒石 

   
岡田 

杉山 

黒石 

I タイム 

21:00~22:30   

※  ・・・空きコーチ無し   ＼・・・空きコート無し 

※上記のコーチに直接ご相談して頂き、コーチの了承を得た後にフロントへお申し込みください。コーチの都合により行えない場合がございますが、 

予めご了承頂きますよう宜しくお願い致します。 

※上記のコーチに直接ご相談が難しい場合は、他のコーチ・フロントからご希望のコーチへお問い合わせ致しますのでお気軽にお申し付けください。 

※その他ご不明な点がございましたら、コーチ・フロントまでお申し付けください。 

                                                      TEL 03-3778-3344 

第 138期 1週目 2023/7/31から

の 


